send  word  to  ;$our  last  chapter  by  mowthe  and  where  not  certified  ;it 
and  that  this  done  effectuelly  at  oure  prayer,  also  requisicion,  as  je 

desyre  to  do  us  any  plezure  or  stond  in  the  specialle  favour  and  owre 

good  grace  ;  jevyn  under  our  signett  of  the  Egle  in  our  Castell  of 

Wyndesoueres  the  xxm  day  of  June.'  Qua  perlecta  &  concepta, 
quia  res  ardua  vertebatur,  domini  presidentes  interlocuti  fuerunt  super 

responso  domino  regi  fiendo,  &  consensu  totius  capituli  petitum  est  a 

dicto  magistro  Willelmo  Westkare  quatinus  ille,  quantum  ad  referen- 

darium  attinuit,  sub  pacientia  tolleraret,  permittendo  inducias  delibera- 
torias  ad  huiusmodi  responsum  domino  regi  fiendum,  ne  forte  ex 

repentina  &  indeliberata  responsione,  presertim  in  scriptis,  fienda 
offenderetur  maiestas  regia,  quod  absit,  vel  apud  eundem  status, 

honestas  aut  religionis  privilegia  periclitarentur ;  quibus  induciis  ante- 

dictis l  prefatus  magister  Willelmus  Westkare,  salva  regie  maiestatis 2 
complacencia  &  salvo  suo  honore,  hilariter  acquievit.  Post  hec  vero 

reverendi  patres  difnnitores  antedicti  suum  conclave  repecierunt ;  quo 5 
etiam  dominis  presidentibus  accedentibus  &  illic  pariter  cum  eisdem 

residentibus,  occurrerunt  quedam  per  eos  in  hoc  capitulo  reformanda 

ordinanda,  preter  superius  difnnita.  Et  primo  quia  tarn  per  plura 

certificatoria,  ut  patet  superius,  quam  etiam  per  publicam  famam 

necnon  plurimorum  in  hoc  capitulo  existencium  relacionem  liquebat 

tempore  moderno  plus  *  solito  quamplures  nostri  presertim  ordinis 
discurrere  per  orbem  terrarum  apostatas  &  vagare  in  died  ordinis 

grave  scandalum  &  quotidianum  vituperium  prelatorum,  ideo  super 

hoc  diffinitum  est  novellam  constitucionem  generalis  capituli  apud 

Leycestriam  editam  de  talibus  apostatis  per  prelates  eiusdem  ordinis 

proximiores  loco  more  sive  vacabundie  eorundem  capiendis  &  incar- 
cerandis  solito  arcius  &  vigilantius  observari.  Ceterum  cum  manifestum 

sit  ex  parte  iuris  quod  is  non  careat  vicio  societatis  occulte,  qui  mani 

festo  facinori  desinit  obviare,  consensusque  negligentie  in  prelatis 

maxime  contra  statuta  canonum  paulominus  quam  cooperacionis 

puniatur,  etiam  difrmitum  est  quod  visitatores  in  futurum  perpetuo